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Koe luontoelämyksiä ja yhteisöllisyyttä ruotsalaisissa
urheilutapahtumissa

Kuva: Beyond the Ultimate

Ruotsalaiset tunnetusti pitävät ulkoliikunnasta. Ruotsissa onkin jo pitkään järjestetty urheilutapahtumia kuten Tukholman
olympialaiset vuonna 1912, vuosittainen, tänä vuonna 100-vuotisjuhlaansa viettävä Vasaloppet-hiihto ja 70-vuotias
klassikko, Vansbrosimningen , Ruotsin suurin avoimen veden uintitapahtuma! 

Esikoululaisille luontoaiheita opettava kuvitteellinen metsäolento ”Mulle”, partiotoiminta, urheilulomat sekä yritysten
työntekijöilleen tarjoamat kannustimet ammentavat ruotsalaisten rakkaudesta ulkoilmaelämään.  

Kautta koko Ruotsin on ympäri vuoden tarjolla valtavasti erilaisia urheilutapahtumia, joista löytyy vaihtoehtoja niin
luontokokemuksia, yhteisöllisyyttä kuin kilpailua etsiville.  Alla on muutamia esimerkkejä Ruotsin tarjoamista
kestävyystapahtumista. 

Ice Ultra Marathon 
Tässä on kilpailu extreme-urheilua rakastaville. Suuntaa Ice Ultra Marothonille, jos 230 kilometrin kulkeminen ankarassa
talvisäässä läpi lumipeitteisten saamelaisten porojen ruokintapaikkojen kuulostaa omalta seikkailulta. Kilpaillessa on
muistettava olla roskaamatta, jottei suoritusta hylätä. Seuraava Ice Ultra Marathon järjestetään 21.2.2023. 
Lisätietoja ja kuvia: https://www.swedishlapland.com/sv/stories/ice-ultra/  
Yhteystiedot: https://beyondtheultimate.co.uk/contact/ 

Arctic Circle Race – juokse läpi erämaan   
Arctic Circle Race saattaa olla sopiva haaste arktisesta alueesta kiinnostuneelle kesäihmiselle! Vuoden 2022 kilpailussa
osallistujat kuljetetaan 18 kilometrin päähän luonnonvaraiseen arktiseen maastoon, mistä he juoksevat takaisin kaupunkiin.
Juoksureitti alkaa Guijaure-järven rannalta, kulkee merkittyä polkua pitkin vaikeakulkuisessa maastossa ja päättyy Camp
Polcirkelniin. Reitiltä on henkeäsalpaavat näkymät ympäröiville vuorille. Arctic Circle Race järjestetään 13.8.2022. 
Lisätiedot ja kuvat: https://arcticcirclerace.se/en/ 

Åre Bike Festival 
Pyöräile Åreskutanin huipulle keskiyön hehkuvassa auringossa! Keskiyön pyöräilytapahtuma on osa Åren hiihtokeskuksessa
vuosittain järjestettävää festivaalia. Maastopyöriin keskittyvän tapahtuman keskeistä antia ovat pump track-rata- ja
alamäkikilpailu, single track -haasteet, pienille lapsille suunnattu ohjelma ja polkupyörän huoltovinkkisessiot. Tapahtuma
järjestetään 6-10.7.2022. 
Lisätiedot: https://arebikefestival.com/kontakt/

Vaasa-pyöräily (Cykelvasan) 
Jos ei ole kummoinenkaan hiihtäjä, mutta Kustaa Vaasan 1600-luvulla kulkeman, nykyisin Vasaloppetina tunnetun reitin
seuraaminen kiinnostaa, voi reitin 12.8.2022  kulkea myös pyörällä. Kilpailureitti kulkee läpi Taalainmaan maakunnan, jota
pidetään usein tyypillisimpänä ruotsalaisena maisemana. Reitin vaihteleville tieolosuhteille suositellaan maastokelpoisia pyöriä
tai maastopyöriä. 
Kuva ja lisätietoja: https://www.mynewsdesk.com/se/vasaloppet/images/vasaloppets-sommarvecka-307700 

Tjurruset / Kalvruset 
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Karkea käännös tämän mutaisen ja kuraisen viisi tai 10 kilometriä pitkän kilpailun nimestä on ”härkäjuoksu.” Tukholman
puistojen ja luonnonsuojelualueiden läpi kulkeva reitti on joka vuosi erilainen. Tänä vuonna kisa järjestetään 3.10. Kisan
lyhyemmän version nimi on ”vasikkajuoksu”.  
Kuvan latauslinkki: https://www.mynewsdesk.com/se/stockholm_marathon/images/tjur-ruset-foto-ryno-quantz-345475 
Lisätietoja: https://tjurruset.se/lopp/stockholm/ 

Tough Viking 
Tough Mudder -tyylisen estekilpailun kolmessa eri suorituspaikassa voi kokea joitain Ruotsin kahden suurimman kaupungin – 
Tukholman ja Göteborgin – kauneimmista osista. Molemmissa kaupungeissa kuninkaallisten puistojen suuret viheralueet
sijaitsevat kaupunkien rajojen sisällä. Alun perin vuoden 1912 olympialaisia varten rakennetulla Tukholman stadionilla
kilpaillaan 7.5.,Göteborgin Slottskogen-puistossa 23.4. ja Tukholman Djurgårdenissa 27.8. Yhteystiedot: info@toughviking.se

Kullamannen-ultramaraton 
Kullamannen-ultramaraton kuvaa olevansa ”vahvojen miesten ja naisten surmaaja”. Kisa on saanut nimensä salamyhkäiseltä
hahmolta, Kullamannenilta. Hän saattoi olla ritari, jonka sydän oli särkynyt, tai ehkä viimeisenä Juutinrauman taistelusta
vuonna 999 selviytynyt kuningas Olav, joka heittäytyi veteen ennemmin kuin joutui vihollistensa käsiin. Kisa järjestetään 4.–
6.marraskuuta 2022 Kullabergissä, jossa Skagerrak ja Kattegat kohtaavat. Lisätiedot: https://kullamannen.com/contact/

Dalslandin kanoottimaraton 
Pienessä ja harvaan asutussa Dalslandissa järjestetään 13.8.2022 kanoottikilpailu yli jääkauden jäätiköiden uurtamien syvien
järvien. Reitin varrella voi ihailla kauniita näkymiä vihreisiin metsiin. Kilpailureitin pituus on 45 kilometriä.  
Lisätiedot ja kuva ladattavissa: https://www.campdalsland.se/loppen/dalsland-kanotmaraton/
Yhteystiedot: https://www.campdalsland.se/press/ info@campdalsland.se

Saarelta saarelle (Ö till Ö)
Uintijuoksukilpailuja järjestetään eri puolilla maailmaa. Ruotsissa uintijuoksukisoja järjestetään uintijuoksun syntysijoilla Utössä
Tukholman saaristossa sekä Göteborgin saaristossa länsirannikolla. Vedonlyönnistä alkunsa saanut, osallistujiensa äärirajoja
koettelevan Ö till Ö -kestävyystapahtuman reitti kulkee Utössä yli saarten ja luotojen. Tapahtuma järjestetään
21.5.2022.  Yhdeksi maailman rankimmista kestävyysurheilukilpailuista arvioitua, 5.9.2022 järjestettävää Ö till Ö -kilpailua
pidetään uintijuoksun maailmanmestaruuskilpailuna.  Suomesta on osallistunut useita urheilijoita ja joukkueita Ö till Ö -
kilpailussa. Esimerkiksi vuonna 2006 ensimmäisen virallisen Ö till Ö -kisan voittajajoukkueeseen Team Sandhamniin kuuluivat
Petri Forsman ja Ville Niemelä. Tarinan mukaan kellukkeiden kokoa rajoittava sääntö syntyi sen jälkeen kun ”suomalaistiimi oli
kauhonut Nokian kännyköiden mallisilla uimapatjoilla myötätuulessa muiden ohi” 
Kuvan latauslinkki : https://www.flickr.com/photos/otillorace/51261094510/in/album-72157719419042968/ (korkearesoluutioinen
kuva saatavilla pyynnöstä) 
Lisätietoja: https://otilloswimrun.com/press/ ja  media.requests@otilloswimrun.com

Icebug Xperience 
Tämän osallistavan polkujuoksukilpailun motto on: ”Jos haluat juosta nopeasti, juokse yksin, jos haluat juosta kauas, juokse
yhdessä.” Reitillä kuljetaan Bohuslänin saariston kallioisissa maisemissa. Järjestäjät toivottavat myös osallistujien lapset
tervetulleiksi. Lapsille on tarjolla runsaasti ohjattua toimintaa niinä kolmena päivänä, jolloin vanhemmat taittavat 75 kilometrin
matkaa poluilla jopa kuusi tuntia päivässä. Kilpailuluokat ovat kävely, kävely-juoksu ja juoksu. Kilpailu alkaa 3.9.2022. 
Lisätietoja ja kuvamateriaalia: https://icebugx.com/media/ 

Höga Kusten Trail ja Höga Kusten Winter Trail 
Suositun kilpailun reitti kulkee Koillis-Ruotsissa Pohjanlahden rannalla sijaitsevan, henkeäsalpaavan kauniin Korkearannikon
kallioiden yli. Alue on hyvästä syystä maailmanperintökohde. Matkojen pituudet ovat 25 ja 43 kilometriä. Kisa järjestetään 2-
3.9.2022, Winter Trail -tapahtuma järjestetään samalla reitillä talvikaudella. Kuten yksi osallistuja on todennut: ”Ensin tulet
tänne luonnollisen ympäristön vuoksi, mutta palaat toveruuden takia.” Yhteystiedot: info@friluftsbyn.se 

Ebba Ekelund
PR Manager Sweden and Nordics
+46 701 86 52 82 
ebba.ekelund@visitsweden.com 

Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.

https://www.mynewsdesk.com/se/stockholm_marathon/images/tjur-ruset-foto-ryno-quantz-345475
https://tjurruset.se/lopp/stockholm/
mailto:info@toughviking.se
https://kullamannen.com/contact/
https://www.campdalsland.se/loppen/dalsland-kanotmaraton/
mailto:info@campdalsland.se
https://otilloswimrun.com/race/otillo-swimrun-world-championship/
https://www.flickr.com/photos/otillorace/51261094510/in/album-72157719419042968/
https://otilloswimrun.com/press/
mailto:media.requests@otilloswimrun.com
https://icebugx.com/media/


https://press.visitsweden.com/2022-03-30-Koe-luontoelamyksia-ja-yhteisollisyytta-ruotsalaisissa-urheilutapahtumissa

https://press.visitsweden.com/2022-03-30-Koe-luontoelamyksia-ja-yhteisollisyytta-ruotsalaisissa-urheilutapahtumissa

